CÔNG TY CP XNK PETROLIMEX
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         ---o0o---

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    ---o0o---
TP. HCM, ngày 07 tháng 02 năm 2018
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi:
CÔNG TY _____________________________________________________

Địa chỉ: ________________________________________________________
Công ty Cổ phần XNK Petrolimex kính mời Quý Công ty/đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia chào hàng cạnh tranh thi công lắp đặt hệ thống server cho văn phòng công ty. Nội dung như phụ lục kèm theo với các điều kiện sau:
-
Có giấy phép kinh doanh hợp pháp và phù hợp với các mặt hàng chào giá.

-
Mỗi nhà thầu chỉ có một đơn dự chào hàng cạnh tranh.
-
Bên dự chào hàng đồng ý: Bên mời chào hàng được quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ Đơn dự chào hàng nào, hủy bỏ chào hàng và loại bỏ tất cả các đơn dự chào hàng vào thời điểm trước khi trao hợp đồng mà không phải thông báo về lý do mà Bên mời chào hàng phải hành động như vậy.

Đề nghị Quý Công ty/đơn vị căn cứ yêu cầu báo giá cạnh tranh và gửi báo giá đến công ty chúng tôi bằng cách gửi trực tiếp, qua đường bưu điện đến địa chỉ sau:

Bộ phận Tin học – Công ty CP XNK Petrolimex
Địa chỉ: 54-56 Bùi Hữu Nghĩa, Phường 5, Quận 5, TP.HCM
Điện thoại : 028.3.8383400 ;    Fax : 028.3.8383500
Email: mha@pitco.com.vn
Người nhận: Anh Hà – 0913.747304
Mọi báo giá phải được gửi đến Bộ phận Tin học - Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex theo địa chỉ trên trước 15h00, ngày 07 tháng 03 năm 2018.
Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu rất mong nhận được sự quan tâm và báo giá tốt nhất của quý Công ty/ đơn vị.

	Nơi nhận:

-  Như trên;

-  P.TCHCTH;

-  Lưu: VT.
	CÔNG TY CP XNK PETROLIMEX

BỘ PHẬN TIN HỌC

Phụ lục 1 :

BẢNG BÁO GIÁ
Ngày bg:............

Kính gửi: Công ty Cổ phần XNK Petrolimex
Địa chỉ: 54-56 Bùi Hữu Nghĩa, P5, Q5, TP.HCM

Điện thoại: 028.3838.3400
Fax: 028.3838.3500

MST: 0301776741

Sau khi nghiên cứu yêu cầu báo giá của Quý công ty, chúng tôi, [ghi tên nhà thầu], xin báo giá theo đúng yêu cầu của Quý công ty cùng với các nội dung như sau:
	STT
	HẠNG MỤC
	Đ.VỊ
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ

(VNĐ)
	GHI CHÚ

	1
	MAIN
	DELL™ MAINBOARD R730XD
	Cái
	1

	2
	CHASSIS
	DELL R730XD CHASSIS Hard Drive 2.5inch x 24 hdd - 2x750W Power Supply
	Cái
	1

	3
	RAID
	PERC H730P RAID Controller Mini Mono, 2GB NV Cache
	Cái
	1

	4
	CPU
	Intel® Xeon® Processor E5-2650 v4 (30M Cache, 2.20 GHz)
	Cái
	2

	5
	HEATSINK
	Heatsink Dell R730
	Cái
	2

	6
	RAM
	32GB PC4-19200 ECC 2400 MHz Registered DIMMs
	Cái
	4

	7
	SSD PCIEx
	INTEL® OPTANE™ SSD 900P SERIES (480GB, 1/2 Height PCIe* x4, 3D XPoint™)
	Cái
	3

	8
	SSD PCIEx
	SSD Plextor M8SeY PCIe Gen 3 x4 NVM Express 1TB
	Cái
	4

	9
	HDD
	1.8TB Seagate® Enterprise SAS 512E 12Gb/s 10.000 RPM 128MB 2.5in
	Cái
	2

	10
	TRAY

	Cái
	24

	Tổng tiền hàng:

	VAT (10%):

	Tổng cộng tiền hàng:

Ghi chú: Ưu tiên báo giá rõ ràng.
Giá chào đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, giao hàng, thi công hoàn thiện (cài đặt và chuyển đổi phần mềm và dữ liệu hiện có trên máy chủ hiện nay sang máy chủ đơn vị cung cấp), hướng dẫn sử dụng tại văn phòng của Công ty CP XNK Petrolimex, 54-56 Bùi Hữu Nghĩa, Phường 5, Quận 5, TP.HCM.
1. Thời gian thực hiện: 60 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.
2. Hiệu lực của báo giá: 30 ngày kể từ ngày phát hành.
........., ngày ......... tháng ......... năm .........
Tên đơn vị dự chào giá
(Ký tên, đóng dấu)

2